
ZARZĄDZENIE Nr 30/2006 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 marca 2006 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Skarb Państwa, od Gminy 
Kielce prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kiel-
cach (obr.10117), oznaczonej jako działka Nr 156/9 o powierzchni 0,0062 ha, a na-
stępnie na oddanie jej w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej na rzecz 
właścicieli wyodrębnionych lokali mieszkalnych w budynku położonym przy ul. Ro-
mualda 9 w Kielcach (reprezentowanych przez Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej 
„Dom”) z jednoczesnym udzieleniem bonifikaty w wysokości 80 % ceny jej zbycia. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.1 i 2, w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.37 ust.2 
pkt.6 oraz art.68 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na przyjęcie darowizny przez Skarb Państwa, od Gminy Kielce 
prawa własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach 
(obr.10117), oznaczonej jako działka Nr 156/9 o powierzchni 0,0062 ha, a następnie 
na oddanie jej w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej na rzecz właści-
cieli wyodrębnionych lokali mieszkalnych w budynku położonym przy ul. Romualda 
9 w Kielcach (reprezentowanych przez Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej „Dom”) 
z jednoczesnym udzieleniem bonifikaty w wysokości 80 % ceny jej zbycia. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielc jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
/-/ Grzegorz Banaś 

 


